

# **BHL EJENDOM A/S**

Teknikvej 6  
4532 Gislinge

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/07/2021**

---

**Niels Bo Heede Larsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BHL EJENDOM A/S  
Teknikvej 6  
4532 Gislinge

CVR-nr: 31583330  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg, eje og administrere fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2020 TDKK. 3.273 mod TDKK. 1.187 i regnskabsåret 2019.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.010.275</b>	<b>1.118.736</b>
Personaleomkostninger	1	-92.992	-407.180
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.893	-114.864
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>907.390</b>	<b>596.692</b>
Andre finansielle indtægter		3.450.901	1.102.039
Øvrige finansielle omkostninger		-142.298	-151.085
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>4.215.993</b>	<b>1.547.646</b>
Skat af årets resultat	2	-942.405	-360.776
<b>Årets resultat</b>		<b>3.273.588</b>	<b>1.186.870</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		3.273.588	1.186.870
<b>I alt</b>		<b>3.273.588</b>	<b>1.186.870</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		11.836.756	11.936.756
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.571	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>11.872.327</b>	<b>11.936.756</b>
Deposita		6.000	6.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.000</b>	<b>6.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.878.327</b>	<b>11.942.756</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		5.000	5.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		163.672	56.103
Andre tilgodehavender		50.607	33.067
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>214.279</b>	<b>89.170</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.746.890	3.865.539
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>3.746.890</b>	<b>3.865.539</b>
Likvide beholdninger		927.071	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.893.240</b>	<b>3.959.709</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>16.771.567</b>	<b>15.902.465</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	4	500.000	500.000
Andre reserver		1.880.183	1.880.183
Overført resultat		4.343.017	3.567.424
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>6.723.200</b>	<b>5.947.607</b>
Hensættelse til udskudt skat		690.941	657.431
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	5	<b>690.941</b>	<b>657.431</b>
Gæld til realkreditinstitutter		6.545.425	6.966.286
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	6	<b>6.545.425</b>	<b>6.966.286</b>
Gæld til realkreditinstitutter		430.000	424.750
Gæld til banker		27.302	29.817
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.084	0
Skyldig selskabsskat		332.009	255.573
Skyldig moms og afgifter		161.418	99.399
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.842.338	1.507.252
Periodeafgrænsningsposter		6.850	14.350
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.812.001</b>	<b>2.331.141</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.357.426</b>	<b>9.297.427</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>16.771.567</b>	<b>15.902.465</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	1.880.183	3.567.424	5.947.607
Køb af egne kapitalandele			-2.497.995	-2.497.995
Årets resultat			3.273.588	3.273.588
Egenkapital, ultimo	500.000	1.880.183	4.343.017	6.723.200

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020 DKK.	2019 DKK.
Lønninger incl. feriepenge	89.716	390.557
ATP-Bidrag og øvrige sociale bidrag	3.276	16.623
	92.992	407.180
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0,2	1,6

## 2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat DKK.	Hensat skat DKK.
Regulering af aktuelle skatter vedrørende tidligere år	-1	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	908.896	332.009
Ændring af udskudt skat	33.510	690.941
	942.405	

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og inventar DKK.	Udlejningsejendomme DKK.	Erhvervsudlejningsejendom DKK.
Samlet kostpris primo	333.500	8.750.000	4.236.756
Tilgang	44.464	0	0
Afgang til kostpris	-198.500	0	0
<b>Samlet kostpris ultimo</b>	<b>179.464</b>	<b>8.750.000</b>	<b>4.236.756</b>
Samlet af- og nedskrivning primo	-333.500	-600.000	-450.000
Årets afskrivning	-8.893	-50.000	-50.000
Afskrivninger på udgået udstyr	198.500	0	0
<b>Samlet af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-143.893</b>	<b>-650.000</b>	<b>-500.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>35.571</b>	<b>8.100.000</b>	<b>3.736.756</b>

Udlejningsejendomme: Offentlig vurdering pr. 1. oktober 2019 kr. 8.700.000

Erhvervssejendom: Offentlig vurdering pr. 1. oktober 2019 kr. 2.100.000

#### 4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 500 aktier á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste fem regnskabsår.

#### 5. Hensatte forpligtelser i alt

	2020 DKK.	2019 DKK.
Udskudt skat	690.941	657.431
	<u>690.941</u>	<u>657.431</u>

#### 6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo DKK.	Afdrag næste år DKK.	Langfristet andel DKK.	Restgæld efter 5 år DKK.
Realkredit Danmark	6.975.425	430.000	6.545.425	4.772.925
	<u>6.975.425</u>	<u>430.000</u>	<u>6.545.425</u>	<u>4.772.925</u>

#### 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

##### Sikkerhedsstillelser:

##### Gæld til realkreditinstitutter:

Hvedevænget 26-28, Svinninge:

Der er tinglyst pant til Realkredit Danmark på DKK. 1.660.000, hvor restgælden pr. balancedagen udgør DKK. 1.406.881. Ejendommene har en bogført værdi på DKK. 1.967.500.

Hvedevænget 30-32, Svinninge:

Der er tinglyst pant til Realkredit Danmark på DKK. 1.561.000, hvor restgælden pr. balancedagen udgør DKK. 1.322.976. Ejendommene har en bogført værdi på DKK. 1.967.500.

Østerled 2A og 2B, Hørve:

Der er tinglyst pant til Realkredit Danmark på DKK. 1.370.000, hvor restgælden pr. balancedagen udgør DKK. 1.053.700. Ejendommene har en bogført værdi på DKK. 1.952.500.

Tranekær 63 og 63A, Gislinge:

Der er tinglyst pant til Realkredit Danmark på DKK. 1.475.000, hvor restgælden pr. balancedagen udgør DKK. 1.475.000. Ejendommene har en bogført værdi på DKK. 2.212.500.

Teknikvej 6, Gislinge:

Der er tinglyst pant til Realkredit Danmark på henholdsvis DKK. 1.350.000, 800.000 og 650.000, hvor restgælden pr. balancedagen udgør DKK. 1.716.867. Ejendommen har en bogført værdi på DKK. 3.736.756.

##### Gæld til pengeinstitut:

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er deponeret følgende:

Ejerpantebrev stort kr. 350.000 i Udlejningsejendomme i Svinninge.

Ejerpantebrev stort kr. 600.000 i Udlejningsejendomme beliggende Østerled 2a og 2b, Hørve, Tranekær 63, Gislinge og Teknikvej 6, Gislinge.

Gælden til pengeinstitut udgør pr. balancedagen DKK. 27.302.

## 8. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Niels Bo Heede Larsen, Hejrevej 12, 4532 Gislinge  
Thomas Heede Larsen, Holløsevej 21, 4420 Regstrup

## 9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1